Lobos, CAPSI II Mauricio de Sousa, CAPS III Manoel de Barros, CAPSI III Maria Clara Machado, UAA
CACILDIS, CAPS III FERNANDO DINIZ, CAPS AD MIRIAM MAKEBA, CAPSI II VISCONDE DE
SABUGOSA e UAA METAMORFOSE AMBULANTE.
Prazo: 23/02/2023 a 21/08/2023
Valor total: R$ 334.776,00 (trezentos e trinta e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais.
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0380.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.03
Nota de Empenho n°: 2023/379
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.